46	TION FORM	M FOR ASSISTANCE आवेदन प्रारूप	(Healt) (स्वास्थ्य	hcare) देखपाल)	Koshika
PLICATION No.: वेदन संख्या :		5 0119	APPLICATION DATE आवेदन शिथी	5.000 (W/E)	Building block of life.
AME of APPLICANT :	JISHU	JA AARNIK	AGE-YEARS 3	गयु-वर्ष SEX लिंग	(4.2)
ATHER'SISPOUSE'S NAMI	E ANI	L KUMAR (	S यानेपात अञ्चलकोत प	ar .	6 6
		MANENT RESIDENCE ADDRES			
OCCUPATION: P	RIVAT	E JOB (A)	ATHER)	MARRIED (Taylise	) / UNMARRIED (अविव्यक्तित)
कुल बार्यक आय PAN No. स्थाई महता प्रकार	7	8,000 CFA	THER	(Attach Proof of I	ncome) तंलान)
ARE YOU AN INCOME TA	Y ACCESSES A	ick whichever is applicable): । पर सही का निशान लगाये।	Yes/		
Sr. No.			र्हा / FAMILY DETAILS परिस		
क्रम संख्या । , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	ANIL	arc के सदस्यों का नाम CUMAC	Age (Years) 34 (an) 34	Gender Refu IN A-(F F-CM A-(F	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध मित्र मिहिर MOTHER URANDMOTHER
BPL Card (Attach Card C	opyi	BASIS for REQUESTING , सहायता के लिये वि EWS Certificate (Attach Certificate Com	and smalls	Ration Card	
BPL Card (Attach Card C गरीबी रेखा के पीचे प (प्रमाण पत्र की छाया प्रति	opy) स्माण पत्र		i)		Any Other Basis/Proof ক্রম কাই মাধ্য
(Attach Card C गरीबी रेखा को नीचे प्र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति	opy) स्माण पत्र	EWS Certificate (Attach Certificate Copy अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थाप प्रति संकार "PURPOSE"	for REQUESTING ASS	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को साम प्रति संलान करे।	Basis/Proof
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अल्प आय वर्ग प्रमाण पड (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस्थ "PURPOSE" सहायदा ।	) (प्रकार पर tor REQUESTING ASS	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को साथ प्रति संसान करे। ISTANCE: उद्देश्य:	Bosis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No.	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अल्प आय वर्ग प्रमाण पड (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस्थः "PURPOSE" सहायदा ।	। अवार प्रमाण प्रश्नाम प्रस्म प्रश्नाम प्रस्म प्रश्नाम प्रस्म प्रश्नाम प्रश्नाम प्रस्म प्रस्म प्रस्म प्रस्म प्रस्म प्रस	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को साथ प्रति संसान करे। ISTANCE: उद्देश्य:	Besis/Proof अन्य कोई साक्य
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अल्प आय वर्ग प्रमाण पड (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस्थः "PURPOSE" सहायदा ।	or REQUESTING ASS दि किये गये विनती का  Medical Reportarior	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को बाचा प्रति संलग्न करे। ISTANCE: उद्देश्य: Bacriptions Attached ही गई प्रतिवेदन सुची संलग्न	Besis/Proof अन्य कोई साक्य
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अल्प आय वर्ग प्रमाण पड (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस्थः "PURPOSE" सहायदा ।	or REQUESTING ASS दि किये गये विनती का  Medical Reportarior	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को बाचा प्रति संलग्न करे। ISTANCE: उद्देश्य: Bacriptions Attached ही गई प्रतिवेदन सुची संलग्न	Besis/Proof अन्य कोई साक्य
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अल्प आय वर्ग प्रमाण पड (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस्थः "PURPOSE" सहायदा ।	or REQUESTING ASS दि किये गये विनती का  Medical Reportarior	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को बाचा प्रति संलग्न करे। ISTANCE: उद्देश्य: Bacriptions Attached ही गई प्रतिवेदन सुची संलग्न	Besis/Proof अन्य कोई साक्य
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Copy shev shill air guin via (प्रमाण पत्र को डाया प्रति संस्कः "PURPOSE" सहायराः।	for REQUESTING ASS किये गये विनती का Medical Reporta/Pricelator से जारी व	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को बाग्य प्रति संसान करे। ISTANCE: उद्देश्य: Escriptions Attached की गर्व प्रतियोदन सुची संसान BLACTOMA	Besis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति प्रमाण पत्र की छाया प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) स्माण पत्र संलान करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Copy shev shill air guin via (प्रमाण पत्र को डाया प्रति संस्कः "PURPOSE" सहायराः।	for REQUESTING ASS हैं किये गये विनती का Medical Reportarior हिंदर से जारी व स्टिंग में किया हैं किये में किया हैं किया हैं किया है क	Ration Card (Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड को कार्य प्रति संलान करे। ISTANCE: उप्देश्य: sscriptions Attached की गर्द प्रतियोदन सूची संलान BLASTO MA	Besis/Proof अन्य कोई साक्ष्य

- 1))) hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any leable for rejection/secondaries. liable for rejection/cancellation.

  2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me
- was requested by me.

  3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं भोषणा करता हूँ कि इस प्रकृप में दिये गये सभी विशरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य पाया नाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है। 2) मेरे हारा को प्रकृतकार की निर्माण के स्थाप
- मेरे द्वारा औ सहायता राशि "क्रांशिका फाउन्योगम", सं शी जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के शिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में घरा गया है।
   मैं प्रारूप अं सहायता राशि "क्रांशिका फाउन्योगम", सं शी जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के शिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में घरा गया है। 3) मैं पुष्टि करण हैं कि जिस सहायता हेंदु यह प्रार्थना की गई है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूति के लिया किया जायता, ना रण ता की तिया है और न ही प्रविध्य में सूँगा।
- AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)
- 1) By affixing my signature or shumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publishmut impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publishmut impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but any lighter address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but any lighter address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such that the print, electronic is soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is had a selection of the purpose.
- 2) I (Applicant) Turther agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically address. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Tayleton of Vachine. with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथव पर अपने इस्ताक्षर या अंगर्ड की छाप लगाकर, मैं (आयेदक) अपनी सहमारि की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रपत्र में भौषित हैं, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, वाचना/या दूसरे उद्देश्य से गुडी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यस से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरे इलाज के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका काउडेंसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस कत से सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्थत: सहायता का इकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोजिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हस्ताक्षर या अंगुठे का निशान

Nisha Gautam

## AGREEMENT by HOSPITAL (इस्पताल द्वारा कपर)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following: 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मामले/रोगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्यताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भविष्य में वितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्त्रोत से उक्त रोगी/मामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" से सिफारिश विनित उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मदद हंतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहायता विनित आशिक/सकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्टि में स्नष्ट कहा जाता है कि अस्पताल दितीय मदद उका रोगी/मामले हेतु किसी

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नही लेगा/लेगी। 2 "कोशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायता अंकल विदिय प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल द्वार दी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रोगी एवं हस्पताल कं बीच का विषय हैं और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रकाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं इस्पताल को होनी और "कोशिका" की कोई भूमिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

## RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकृती के लिए संस्तुति **Date of Surgery** DI SIMA DAS ऑपरेशन की तारीख Asticht's Stamp of Authorised Signatory (Name, Desi Bultani. आन्तरिक उपयोग हैकाoff's Charity Eye Hospital FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 2 SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर 2 यासी इस्ताधर 1



Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Delhi is Now NABH Accredited

Dear Mr. Tandon

## Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Mast Vishwa aarnik-E/0725/0119

Estimate cost of treatment Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Retinoblastoma Surgeries

ame		Mast Vishwa aamik	Address/ Phone:	Village - Chhata, post Chhata, Allahabad, U.P 212507	
MR N		DEL-G-23-07-6924	Age/Sex	2 yeras	Male
S. No.	Treatment date	Items	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
1	12/07/2025	EUA (Examination under Anesthesia)	2000	1	2000
		Total			2000

Best Regards
Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

## DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India Ph:- 011-4352 4444, 4352 8888, Fax: 011-43528816

E-mail : sceh@sceh.net, Website : www.sceh.net OTHER CENTRES